
Расписание движения пригородных поездов на

Станция Пермь II

Западное направление

№ поезда Сообщение
Время
прибытия

Время
отправлени
я Дни курсирования

7151/7153 Пермь-2 — Балезино —
—

06:38
04:38

ежедневно

6021 Пермь-2 — Григорьевская —
—

08:04
06:04

сб с 18 мая

6021 Пермь-2 — Григорьевская —
—

08:04
06:04

только 28 апреля, 4,
9 мая

7163 Кишерть — Верещагино 08:30
06:30

08:34
06:34

ежедневно

6043/6044 Пермь-2 (кольцо) —
—

09:00
07:00

ежедневно

6011 Голованово — Краснокамск 09:27
07:27

09:29
07:29

ежедневно

6005 Пермь-2 — Верещагино —
—

12:08
10:08

ежедневно

6013 Голованово — Краснокамск 13:29
11:29

13:31
11:31

ежедневно

7143 Кунгур — Верещагино 13:38
11:38

13:42
11:42

ежедневно

6025 Пермь-2 — Менделеево —
—

15:05
13:05

по пятницам и
выходным с 27 апреля

6027 Пермь-2 — Григорьевская —
—

15:05
13:05

кроме пятниц и
выходных с 2 мая
(кроме 8 мая)

6025 Пермь-2 — Менделеево —
—

15:05
13:05

только 27 апреля,
8 мая

6015 Лёвшино — Краснокамск 15:10
13:10

15:14
13:14

ежедневно

https://ppk59.ru/trains/7151x7153_1_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6021_0_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6021_1_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/7163_0_9607432_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6043x6044_0_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6011_0_9607572_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6005_0_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6013_0_9607572_g24_4
https://ppk59.ru/trains/7143_0_9607424_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6025_0_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6027_0_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6025_1_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6015_0_9607417_g24_4


№ поезда Сообщение
Время
прибытия

Время
отправлени
я Дни курсирования

6047/6048 Пермь-2 (кольцо) —
—

17:06
15:06

ежедневно

6017 Лёвшино — Краснокамск 17:24
15:24

17:26
15:26

ежедневно

7145 Кишерть — Верещагино 17:57
15:57

18:03
16:03

ежедневно

6007/7155 Пермь-2 — Балезино —
—

18:11
16:11

ежедневно

6049/6050 Пермь-2 (кольцо) —
—

18:32
16:32

ежедневно

6119 Голованово — Оверята 18:50
16:50

18:52
16:52

ежедневно

6009 Пермь-2 — Верещагино —
—

20:46
18:46

кроме пт, вс (кроме
27 апреля, 1, 8, 9 мая)

6171 Кишерть — Верещагино 20:39
18:39

20:46
18:46

по пятницам и
выходным с 27 апреля
(кроме 29, 30 апреля,
10, 11 мая)

6171 Кишерть — Верещагино 20:39
18:39

20:46
18:46

только 27 апреля,
8 мая

6009 Пермь-2 — Верещагино —
—

20:46
18:46

только 26 апреля,
10 мая

6019 Голованово — Краснокамск 20:50
18:50

20:55
18:55

ежедневно

7177/7173 Шаля — Оверята 22:16
20:16

22:19
20:19

ежедневно

С Западного направления

№ поезда Сообщение
Время
прибытия

Время
отправлени
я Дни курсирования

https://ppk59.ru/trains/6047x6048_0_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6017_0_9607417_g24_4
https://ppk59.ru/trains/7145_0_9607432_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6007x7155_1_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6049x6050_0_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6119_0_9607572_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6009_0_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6171_0_9607432_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6171_1_9607432_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6009_1_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6019_0_9607572_g24_4
https://ppk59.ru/trains/7177x7173_0_9607440_g24_4


№ поезда Сообщение
Время
прибытия

Время
отправлени
я Дни курсирования

6102 Оверята — Голованово 06:00
04:00

06:02
04:02

ежедневно

7152/6004 Балезино — Пермь-2 10:32
08:32

—
—

ежедневно

6006 Верещагино — Пермь-2 16:04
14:04

—
—

ежедневно

6008 Верещагино — Пермь-2 18:48
16:48

—
—

ежедневно

6028 Григорьевская — Пермь-2 19:29
17:29

—
—

кроме пятниц и
выходных с 2 мая
(кроме 8 мая)

6126 Оверята — Пермь-2 20:38
18:38

—
—

ежедневно

7156/6010 Балезино — Пермь-2 21:45
19:45

—
—

ежедневно

Восточное направление

№ поезда Сообщение
Время
прибытия

Время
отправлени
я Дни курсирования

7162/7176 Верещагино — Шаля 06:58
04:58

07:02
05:02

ежедневно

7144 Верещагино — Кунгур 08:40
06:40

08:44
06:44

ежедневно

6105/7166 Лёвшино — Кордон 11:20
09:20

11:41
09:41

ежедневно

7164 Пермь-2 — Кишерть —
—

13:30
11:30

ежедневно

7196 Пермь-2 — Кишерть —
—

14:16
12:16

по пятницам и
выходным с 27 апреля
(кроме 29, 30 апреля,
10, 11 мая)

https://ppk59.ru/trains/6102_0_9607413_g24_4
https://ppk59.ru/trains/7152x6004_1_9612310_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6006_0_9607414_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6008_0_9607414_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6028_0_9607410_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6126_0_9607413_g24_4
https://ppk59.ru/trains/7156x6010_1_9612310_g24_4
https://ppk59.ru/trains/7162x7176_2_9607414_g24_4
https://ppk59.ru/trains/7144_0_9607414_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6105x7166_0_9607417_g24_4
https://ppk59.ru/trains/7164_0_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/7196_0_9607774_g24_4


№ поезда Сообщение
Время
прибытия

Время
отправлени
я Дни курсирования

7196 Пермь-2 — Кишерть —
—

14:16
12:16

только 27 апреля,
8 мая

7146 Верещагино — Кишерть 17:46
15:46

17:50
15:50

ежедневно

7172/7178 Пермь-2 — Шаля —
—

18:32
16:32

ежедневно

6198 Пермь-2 — Кишерть —
—

20:59
18:59

ежедневно

С Восточного направления

№ поезда Сообщение
Время
прибытия

Время
отправления Дни курсирования

7161 Кишерть — Пермь-2 06:59
04:59

—
—

ежедневно

6191 Кукуштан — Пермь-2 07:32
05:32

—
—

по будням

7175/7165 Шаля — Пермь-2 09:59
07:59

—
—

ежедневно

Горнозаводское направление

№ поезда Сообщение
Время
прибытия

Время
отправлени
я Дни курсирования

6102 Оверята — Голованово 06:00
04:00

06:02
04:02

ежедневно

6042/6041 Пермь-2 (кольцо) —
—

06:25
04:25

ежедневно

6264 Пермь-2 — Углеуральская —
—

07:21
05:21

ежедневно (кроме 26,
30 апреля, 4, 8, 12, 16,
20, 24 мая)

https://ppk59.ru/trains/7196_1_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/7146_0_9607414_g24_4
https://ppk59.ru/trains/7172x7178_1_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6198_1_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/7161_0_9607432_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6191_0_9607430_g24_4
https://ppk59.ru/trains/7175x7165_0_9607440_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6102_0_9607413_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6042x6041_0_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6264_1_9607774_g24_4


№ поезда Сообщение
Время
прибытия

Время
отправлени
я Дни курсирования

6012 Краснокамск — Голованово 07:26
05:26

07:30
05:30

ежедневно

6202 Григорьевская — Чусовская 07:35
05:35

07:43
05:43

ежедневно

6014 Краснокамск — Голованово 08:21
06:21

08:25
06:25

ежедневно

7186 Пермь-2 — Чусовская —
—

08:43
06:43

ежедневно

6272 Пермь-2 — Боковая —
—

08:55
06:55

ежедневно (кроме 25,
29 апреля, 3, 7, 11, 15,
19, 23 мая)

6220 Пермь-2 — Комарихинская —
—

09:24
07:24

сб (кроме 27 апреля,
11 мая)

6220 Пермь-2 — Комарихинская —
—

09:24
07:24

только 28 апреля,
9 мая

6104 Пермь-2 — Лёвшино —
—

09:46
07:46

ежедневно

6294 Пермь-2 — Дивья —
—

11:14
09:14

ежедневно с 27 апреля
(кроме 29 апреля, 3, 7,
11, 15, 19, 23 мая)

6016 Краснокамск — Голованово 11:39
09:39

11:43
09:43

ежедневно

6106 Пермь-2 — Лёвшино —
—

13:22
11:22

ежедневно

6046/6045 Пермь-2 (кольцо) —
—

13:54
11:54

ежедневно

6204 Пермь-2 — Чусовская —
—

14:02
12:02

ежедневно

6266/6265 Пермь-2 — Кизел —
—

14:13
12:13

ежедневно (кроме 25,
29 апреля, 3, 7, 11, 15,
19, 23 мая)

7188 Пермь-2 — Чусовская —
—

14:50
12:50

ежедневно

https://ppk59.ru/trains/6012_0_9607689_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6202_1_9607410_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6014_0_9607689_g24_4
https://ppk59.ru/trains/7186_0_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6272_1_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6220_1_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6220_0_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6104_0_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6294_0_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6016_0_9607689_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6106_0_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6046x6045_1_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6204_0_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6266x6265_1_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/7188_0_9607774_g24_4


№ поезда Сообщение
Время
прибытия

Время
отправлени
я Дни курсирования

6108 Пермь-2 — Лёвшино —
—

15:25
13:25

ежедневно

6018 Краснокамск — Лёвшино 15:54
13:54

15:58
13:58

ежедневно

6120 Пермь-2 — Голованово —
—

16:41
14:41

ежедневно

6122 Пермь-2 — Лёвшино —
—

17:20
15:20

ежедневно

6296 Пермь-2 — Дивья —
—

17:31
15:31

ежедневно (кроме 25,
29 апреля, 3, 7, 11, 15,
19, 23 мая)

7134/7133 Пермь-2 — Лысьва —
—

17:50
15:50

ежедневно

6020 Краснокамск — Голованово 18:25
16:25

18:29
16:29

ежедневно

7190 Пермь-2 — Чусовская —
—

19:09
17:09

ежедневно

7169/6124 Кордон — Лёвшино 19:13
17:13

19:33
17:33

ежедневно

6206 Пермь-2 — Чусовская —
—

19:46
17:46

ежедневно

6268/6267 Пермь-2 — Кизел —
—

20:12
18:12

ежедневно (кроме 25,
29 апреля, 3, 7, 11, 15,
19, 23, 24 мая)

6268/6267 Пермь-2 — Кизел —
—

20:24
18:24

только 24 мая

6052/6051 Пермь-2 (кольцо) —
—

21:00
19:00

ежедневно (кроме
27 апреля)

6052/6051 Пермь-2 (кольцо) —
—

21:00
19:00

только 27 апреля

6298 Пермь-2 — Ярино —
—

21:55
19:55

ежедневно (кроме 25,
29 апреля, 3, 7, 11, 15,
19, 23 мая)

https://ppk59.ru/trains/6108_0_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6018_0_9607689_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6120_0_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6122_0_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6296_1_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/7134x7133_0_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6020_0_9607689_g24_4
https://ppk59.ru/trains/7190_0_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/7169x6124_0_9607436_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6206_1_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6268x6267_1_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6268x6267_2_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6052x6051_0_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6052x6051_5_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6298_0_9607774_g24_4


№ поезда Сообщение
Время
прибытия

Время
отправлени
я Дни курсирования

6298 Пермь-2 — Лёвшино —
—

21:55
19:55

только 25, 29 апреля,
3, 7, 11, 15, 19, 23 мая

С Горнозаводского направления

№ поезда Сообщение
Время
прибытия

Время
отправлени
я Дни курсирования

6291 Ярино — Пермь-2 06:54
04:54

—
—

ежедневно (кроме 26,
30 апреля, 4, 8, 12, 16,
20, 24 мая)

6291 Лёвшино — Пермь-2 06:54
04:54

—
—

только 26, 30 апреля,
4, 8, 12, 16, 20, 24 мая

6221 Селянка — Пермь-2 07:03
05:03

—
—

ежедневно

6101 Лёвшино — Пермь-2 07:25
05:25

—
—

ежедневно

6103 Голованово — Пермь-2 07:50
05:50

—
—

ежедневно

7185 Чусовская — Пермь-2 08:03
06:03

—
—

ежедневно

6262/6261 Кизел — Пермь-2 08:23
06:23

—
—

ежедневно (кроме 26,
30 апреля, 4, 8, 12, 16,
20, 24 мая)

7132/7131 Лысьва — Пермь-2 09:03
07:03

—
—

ежедневно

6011 Голованово — Краснокамск 09:27
07:27

09:29
07:29

ежедневно

6201 Чусовская — Пермь-2 10:08
08:08

—
—

ежедневно

6107 Голованово — Пермь-2 11:50
09:50

—
—

ежедневно

https://ppk59.ru/trains/6298_1_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6291_1_9607420_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6291_0_9607420_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6221_1_9607504_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6101_0_9607417_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6103_0_9607572_g24_4
https://ppk59.ru/trains/7185_0_9607473_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6262x6261_1_9607463_g24_4
https://ppk59.ru/trains/7132x7131_0_9607507_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6011_0_9607572_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6201_1_9607473_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6107_0_9607572_g24_4


№ поезда Сообщение
Время
прибытия

Время
отправлени
я Дни курсирования

6013 Голованово — Краснокамск 13:29
11:29

13:31
11:31

ежедневно

6219 Комарихинская — Пермь-2 13:53
11:53

—
—

сб (кроме 27 апреля,
11 мая)

6219 Комарихинская — Пермь-2 13:53
11:53

—
—

только 28 апреля,
9 мая

6904/6263 Калийная — Пермь-2 14:02
12:02

—
—

ежедневно (кроме 25,
29 апреля, 3, 7, 11, 15,
19, 23 мая)

7187 Чусовская — Пермь-2 14:22
12:22

—
—

ежедневно

6015 Лёвшино — Краснокамск 15:10
13:10

15:14
13:14

ежедневно

6109 Лёвшино — Пермь-2 16:43
14:43

—
—

ежедневно

6293 Дивья — Пермь-2 17:01
15:01

—
—

ежедневно с 27 апреля
(кроме 29 апреля, 3, 7,
11, 15, 19, 23 мая)

6017 Лёвшино — Краснокамск 17:24
15:24

17:26
15:26

ежедневно

6203 Чусовская — Пермь-2 18:10
16:10

—
—

ежедневно

6271 Боковая — Пермь-2 18:18
16:18

—
—

ежедневно (кроме 25,
29 апреля, 3, 7, 11, 15,
19, 23 мая)

6119 Голованово — Оверята 18:50
16:50

18:52
16:52

ежедневно

6121 Лёвшино — Пермь-2 19:06
17:06

—
—

ежедневно

7189 Чусовская — Пермь-2 20:11
18:11

—
—

ежедневно

6295 Дивья — Пермь-2 20:33
18:33

—
—

ежедневно (кроме 25,
29 апреля, 3, 7, 11, 15,
19, 23 мая)

https://ppk59.ru/trains/6013_0_9607572_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6219_1_9607501_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6219_0_9607501_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6904x6263_1_9607923_g24_4
https://ppk59.ru/trains/7187_0_9607473_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6015_0_9607417_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6109_0_9607417_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6293_0_9607419_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6017_0_9607417_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6203_1_9607473_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6271_1_9607422_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6119_0_9607572_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6121_0_9607417_g24_4
https://ppk59.ru/trains/7189_0_9607473_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6295_1_9607419_g24_4


№ поезда Сообщение
Время
прибытия

Время
отправлени
я Дни курсирования

6019 Голованово — Краснокамск 20:50
18:50

20:55
18:55

ежедневно

6906/6269 Калийная — Пермь-2 20:59
18:59

—
—

ежедневно (кроме 25,
29 апреля, 3, 7, 11, 15,
19, 23 мая)

6205 Чусовская — Пермь-2 21:37
19:37

—
—

ежедневно

https://ppk59.ru/trains/6019_0_9607572_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6906x6269_1_9607923_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6205_1_9607473_g24_4

